
先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、受託を中止させていただきたくご案内

いたします。

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上

げます。

 敬白

■実施日 平成２６年３月２９日（土）ご依頼分をもって受託中止

■検査受託中止項目

ご丌明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

案内書 項目ｺｰﾄﾞ

統一ｺｰﾄﾞ

１０３

備考

検査試薬販売中止
のため

検査項目

７３６１

ピラジナミド（ＰＺＡ）

掲載頁

6C105

薬剤感受性検査
（耐性検査）

記

平成２6年３月

No.260３07

検査受託中止のご案内


